
Dieve, kodėl mane apleidai? (psalmė) 
ž. Ps 21, 8–9. 17–20. 23–24, m. Mildos Kriščiūnaitės 

 

Dieve, mano Dieve, kodėl mane apleidai? 

 

Kas mane mato, pašiepia,  

Vaiposi kraipydami galvas: 

„Viešpačiu pasitikėjo, tegu jis jį gelbi 

Tegu išvaduoja, jeigu jį myli“ 

 

Apspitęs mane žvėrių pulkas, 

Nedorėlių aibė aplink mane zuja. 

Jie pervėrė mano rankas, mano kojas, 

Galiu suskaičiuot visus savo kaulus. 

 

Jie drabužius mano dalijas, 

Meta dėl mano apdaro burtą, 

Bet, Viešpatie, Tu nuo manęs nesišalink. 

Tu, mano pagalba, skubėk man padėti. 

 

Tavąjį vardą garsinsiu broliams, 

Maldingų žmonių būry Tave girsiu. 

Kurie Viešpaties bijot, teikit jam šlovę. 

Garbinkit Jį, visa Jokūbo ainija, 

Bijokite Jo, visi Izraelio žmonės! 

 

 


